Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat
039080059368
039080059369
039080059389
039080059370
039080059371
039080059372
039080059373
039080059374
039080059375
039080059376
039080059377
039080059378
039080059379
039080059380
039080059381
039080059382
039080059383
039080059384
039080059385
039080059386
039080059387
039080059388

nom et prénom

Examen: Al

né-e le

30 septembre 2011
24 avril 2011

10 novembre 2011
14 octobre 2011
28 mai 2011

22 novembre 2011
17 mai 2011

17 septembre 2011
16 novembre 2011
08 aolt 2011

24 janvier 2011

04 aolt 2011

21 avril 2012

24 décembre 2011
21 mars 2012

05 aolt 2011

29 juin 2011

26 novembre 2011
26 novembre 2011
26 novembre 2011
08 juillet 2011

27 septembre 2011

Session: 202411S (Etranger)

Cco

note jury total/25

22,0
20,0
19,0
17,0
17,0
17,0
22,0
17,0
25,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,0
21,0
21,0
21,0
22,0
23,0
20,0
18,0
20,0

22,0
20,0
19,0
17,0
17,0
17,0
22,0
17,0
25,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,0
21,0
21,0
21,0
22,0
23,0
20,0
18,0
20,0

CE

note jury total/25

22,5
23,0
21,5
19,0
12,5
19,0
22,0
21,0
25,0
23,0
21,0
23,0
21,5
25,0
23,0
21,0
21,0
21,0
23,0
18,0
24,0
21,0

22,5
23,0
21,5
19,0
12,5
19,0
22,0
21,0
25,0
23,0
21,0
23,0
21,5
25,0
23,0
21,0
21,0
21,0
23,0
18,0
24,0
21,0

Centre: 039080 - Bari

PE

note jury total/25

25,0
24,0
18,0
16,5
17,0
22,0
23,0
22,0
25,0
24,0
23,0
24,0
23,0
22,0
23,0
22,0
23,0
25,0
23,0
15,0
25,0
22,0

25,0
24,0
18,0
16,5
17,0
22,0
23,0
22,0
25,0
24,0
23,0
24,0
23,0
22,0
23,0
22,0
23,0
25,0
23,0
15,0
25,0
22,0

PO

note jury
20,0
22,0
25,0
17,0
18,5
21,5
23,0
23,5
25,0
20,0
17,0
20,0
16,5
14,5
17,0
18,5
23,5
17,0
20,0
18,5
23,5
21,5

total/25
20,0
22,0
25,0
17,0
18,5
21,5
23,0
23,5
25,0
20,0
17,0
20,0
16,5
14,5
17,0
18,5
23,5
17,0
20,0
18,5
23,5
21,5

Je soussigné-e PETIT Florentine président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

note/100
89,5
89,0
83,5
69,5
65,0
79,5
90,0
83,5
100,0
86,0
80,0
86,0
80,0
79,5
84,0
82,5
88,5
85,0
89,0
71,5
90,5
84,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 17/12/2024
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